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Betreutes Wohnen Kostenübersicht 2
Apartements Am Krankenhaus 1 (Baujahr 2010)

Grundmiete monatlich: 8,20 €/m2

Wohnungsgröße Miete
Betreuungs-
pauschale
1 Person

Betreuungs-
pauschale
2 Personen

Betriebs-
kosten-
Umlage

Gesamt

62,57 m2

62,57 m2

64,09 m2

64,09 m2

513,07 €
513,07 €
525,54 €
525,54 €

46,00 €

46,00 €
66,00 €

66,00 €

124,00
134,00
128,00
138,00

683,07 €
713,07 €
699,54 €
729,54 €

Die Betriebskosten sind abhängig von Wohnungsgröße und Bewohneranzahl. Zum Jahres-
ende wird eine verbrauchs- und kostenabhängige Schlussabrechnung erstellt.

Grundriss eines Apartments mit 64,09 m2 und mit 62,57 m2


