## Betreutes Wohnen Kostenübersicht 2

Apartements Am Krankenhaus 1 (Baujahr 2010)

Grundmiete monatlich: 8,20 €/m²

Wohnungsgröße	Miete	Betreuungs- pauschale 1 Person	Betreuungs- pauschale 2 Personen	Betriebs- kosten- Umlage	Gesamt
62,57 m <sup>2</sup>	513,07 €	46,00 €		124,00	683,07 €
62,57 m <sup>2</sup>	513,07 €		66,00 €	134,00	713,07 €
64,09 m <sup>2</sup>	525,54 €	46,00 €		128,00	699,54 €
64,09 m <sup>2</sup>	525,54 €		66,00 €	138,00	729,54 €

Die Betriebskosten sind abhängig von Wohnungsgröße und Bewohneranzahl. Zum Jahresende wird eine verbrauchs- und kostenabhängige Schlussabrechnung erstellt.

Grundriss eines Apartments mit 64,09 m² und mit 62,57 m²

